CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que sejam disponibilizados

contêineres de lixo na Rua Fioravante Mietto Azzolini, Bairro Cambuí -

próximo ao Canil Municipal.

                             Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2025

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 37cc4ffe2eadd2ca1758c2350be944fdacbd2f05f98849a8dbcbf78ae732e4df
Link de validação: https://valida.ae/64aa1c46d7e5555634446326509472882e5033dc8303a2493?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 16/10/2025 09:45
#015097cbaa8e11f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/64aa1c46d7e5555634446326509472882e5033dc8303a2493?sv
https://valida.ae/64aa1c46d7e5555634446326509472882e5033dc8303a2493?sv